
Obec Felbabka, IČO 00233226 KEO4 1.13.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
111X Daně z příjmů fyz.osob 807 000,00700 000,00 746 050,00 1 005 377,91XXXXXXXXX X XXXX
112X Daně z příjmů práv.osob 1 097 000,00900 000,00 878 650,00 1 362 890,34XXXXXXXXX X XXXX
121X Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 930 000,001 800 000,00 1 800 000,00 2 401 190,42XXXXXXXXX X XXXX
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 10 000,0024 000,00 0,00 10 430,70XXXXXXXXX X XXXX
134X Místní poplatky z vybr.činností a služeb 170 000,00176 000,00 176 000,00 177 981,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,001 000,00 300,00 300,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 0,000,00 18 000,00 34 062,34XXXXXXXXX X XXXX
1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě 0,000,00 0,00 0,38*
151X Daně z majetku 86 000,0083 000,00 83 000,00 88 930,00XXXXXXXXX X XXXX
411X Neinvest.přijaté dotace od veř. rozpočtů ústř.úrovně 71 000,0071 000,00 94 886,99 94 886,99XXXXXXXXX X XXXX
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 290 000,00 290 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,000,00 144 619,63 144 619,63XXXXXXXXX X XXXX

2122 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 006,00*
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 1 760,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 143,00*
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,000,00 0,00 203,00*
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 73 000,0050 000,00 50 000,00 98 212,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 5 000,00 5 312,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 1 000,00*
6171 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 610,00*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 500,04XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 250 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 806 500,00 4 288 006,62 5 972 415,75 4 246 500,00

1/3



Obec Felbabka, IČO 00233226 KEO4 1.13.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 100 000,00150 000,00 232 600,00 232 472,08XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 1 500,001 500,00 1 900,00 1 892,40XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 90 000,0080 000,00 80 000,00 60 459,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,000,00 25 000,00 24 742,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 500 000,00150 000,00 150 000,00 75 286,04XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 48 000,0048 000,00 48 720,00 48 626,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 30 000,0030 000,00 30 000,00 23 929,98XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 60 000,0030 000,00 55 000,00 52 157,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 60 000,0060 000,00 304 400,00 304 124,90XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 49 000,0049 000,00 49 000,00 49 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 4 000,004 000,00 4 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 96 000,0096 000,00 118 100,00 118 000,26XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 100,00 95,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 58 000,0048 000,00 48 000,00 44 789,77XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00312 000,00 330 000,00 329 766,52XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0030 000,00 30 000,00 29 017,11XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00250 000,00 282 000,00 280 483,75XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 150 000,00110 000,00 129 000,00 128 257,65XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 80 000,0070 000,00 122 000,00 117 276,98XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,000,00 7 900,00 7 896,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5273 XXXX Ostatní správa v oblasti krizového řízení 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 80 000,0050 000,00 451 900,00 442 869,22XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 800 000,00800 000,00 800 000,00 758 326,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 19 937,00 19 937,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 700 000,00600 000,00 685 443,00 684 404,13XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 478,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0010 000,00 27 000,00 26 736,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 250 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0050 000,00 30 777,00 28 690,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 540 000,00748 000,00 183 829,62 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 806 500,00 4 288 006,62 4 175 112,79 4 246 500,00

2/3



Obec Felbabka, IČO 00233226 KEO4 1.13.2 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 -1 788 561,92XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 0,000,00 0,00 -8 741,04XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -1 797 302,96 0,00

Poznámka

Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný.

Vyvěšeno:
Sejmuto:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

3/3


